АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  12 декабря  2014 г. № 2343

п. Шексна

 О назначении  ответственного

лица по вопросам реализации проекта

в рамках Инвестиционной программы

ОАО "Газпром"

 На основании протокола совещания заместителя Губернатора

Вологодской области В. В. Рябишина по вопросам строительства объекта

"Газопровод-отвод и ГРС к г. Кириллов и с Липин Бор, г. Вытегра

Вологодской области от 13.11.2014 года, руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 28

Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить Первого заместителя Главы Шекснинского

муниципального района В. В. Кузнецова ответственным лицом по вопросам

реализации проекта в рамках Инвестиционной программы ОАО "Газпром" в

Шекснинском муниципальном районе.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента его

подписания и подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского

муниципального района                                                            Е.А. Богомазов